

Verner Fredsgaard & Søn A/S

Marathonvej 3, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 25 69 27 48

Årsrapport

1. januar 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Søren Worup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verner Fredsgaard & Søn A/S Marathonvej 3 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 25 69 27 48
	Stiftet: 23. oktober 2000
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Søren Worup Anders Mejlholm Larsen Lars Asger Enggaard
Direktion	Søren Worup, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Færch & Co. A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde, anden håndværksvirksomhed samt enhver i forbindelse med stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da indeværende regnskabsår dækker en omlægningsperiode på 16 måneder.

Selskabet har i året realiseret et resultat efter skat på t.kr 874. Egenkapitalen udgør herefter t.kr 3.059. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/4 2021 kr.	1/1 2019 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.425.144	8.211
1 Personaleomkostninger	-9.805.614	-7.234
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-441.779	-312
Driftsresultat	1.177.751	665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	-47.078	-22
Resultat før skat	1.130.673	672
Skat af årets resultat	-256.753	-144
Årets resultat	873.920	528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	873.920	528
Disponeret i alt	873.920	528

Balance

Aktiver	30/4 2021	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.884	584
Materielle anlægsaktiver i alt	810.884	584
Anlægsaktiver i alt	810.884	584
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	129.317	164
Varebeholdninger i alt	129.317	164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.476.692	3.323
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	953.052	490
Tilgodehavende selskabsskat	0	279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	288
Periodeafgrænsningsposter	145.924	0
Tilgodehavender i alt	3.575.668	4.380
Likvide beholdninger	3.201.847	896
Omsætningsaktiver i alt	6.906.832	5.440
Aktiver i alt	7.717.716	6.024

Balance

Passiver	30/4 2021	31/12 2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.559.268	1.685
Egenkapital i alt	3.059.268	2.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.618	428
Hensatte forpligtelser i alt	37.618	428
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	434.347	180
Anden gæld	792.910	294
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.257	474
4 Kortfristet del af langfristet gæld	255.264	113
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.390	1.123
Selskabsskat	646.888	0
Anden gæld	1.679.031	1.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.393.573	2.937
Gældsforpligtelser i alt	4.620.830	3.411
Passiver i alt	7.717.716	6.024
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	1/1 2020 - 30/4 2021 kr.	1/1 2019 - 31/12 2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.794.932	6.440
Pensioner	748.176	570
Andre omkostninger til social sikring	262.506	224
	9.805.614	7.234
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
	30/4 2021 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.483.466	2.404
Tilgang i årets løb	667.872	79
Kostpris 30. april 2021	3.151.338	2.483
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.898.675	-1.587
Årets afskrivninger	-441.779	-312
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-2.340.454	-1.899
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	810.884	584
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	707.535	291

Noter

	30/4 2021 kr.	31/12 2019 t.kr.		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.898.139	8.360		
Modtagne acontobetalinge	-945.087	-8.077		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	953.052	283		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	953.052	490		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-207		
	953.052	283		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	689.611	255.264	434.347	0
Anden gæld	792.910	0	792.910	0
	1.482.521	255.264	1.227.257	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har på statuttidspunktet stillet garantier på t.kr 744 vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbæk Holding A/S, CVR-nr. 35438815, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Guldbæk Holding A/S
Marathonvej 5
9230 Svenstrup J
Danmark

Moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Guldbæk Holding A/S, Marathonvej 5, 9230 Svenstrup J.
